Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Honisch Sporthalle
Auf dem Honisch 1
72144 Dusslingen

Handball Spieltag 42 in Dusslingen
Sonntag, 19.11.2023
Verantwortlicher Verein: CVJM HB DulSlingen-Gomaringen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

14:15

16:00

2x25 Min.

2x30 Min.

944

659

Spielklasse

mannliche C-Jugend
Runde

Manner Landesliga

Gegner Ergebnis Schiedsrichter
CVJM HB DuBlingen-Gomaringen : EK 39:17 Daniel Kocher
Bernhausen

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen : CVJM SG
Méssingen/Belsen

Rainer Schumacher Stephan

36:32 Frank



